
 

 

Centro dei Servizi Sociali 

Villa “C. Resemini” 

 

ORDINANZA DEL PRESIDENTE N. 2 DEL 05.04.2019 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

LAVANDERIA DEL C.S.S. VILLA “C. RESEMINI. ANNI TRE. CIG 7654196A59 – 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.- 

 

 

Premesso che: 

- con Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 33/2 del 08.10.2018, esecutiva ai sensi 

di Legge, sono state fissate le direttive per l’affidamento esternalizzato del servizio di lavanderia del 

C.S.S. Villa “C. Resemini”; 

- con Determinazione del Direttore n. 179 del 12.10.18, esecutiva ai sensi di Legge, è stato 

approvato l’avviso di manifestazione di interesse alla procedura in oggetto, pubblicato sul sito 

Istituzionale dell’Ente dal 15.10.2018 al 05.11.2018 e sul BUR Veneto n. 104 del 19.10.2018; 

- che entro la data di scadenza fissata per le ore del 13:00 del 05.11.2018 sono pervenute nr. 9 

domande di partecipazione; 

 

Vista la successiva Determinazione n. 24 del 15.02.2019, esecutiva, con la quale si approva 

l’elenco ditte da invitare (n. 9) e i relativi documenti di gara: 

 Lettera d’invito; 

 Capitolato Speciale d’Appalto; 

 Allegato 1- Modello DGUE;  

 Allegato 2- Dichiarazione sostitutiva requisiti DPR 445/2000; 

 Allegato 3- Dichiarazione sostitutiva requisiti DPR 445/2000; 

 Allegato 4- Modello offerta economica; 

 Allegato 5- Informativa Privacy- art.li 14 e 15 Regolamento UE 2016/679; 

 DUVRI; 

 

Atteso che entro il termine di scadenza di presentazione delle offerte da parte delle Ditte inviate 

(ore 13:00 del 21.03.2019) è pervenuta nr. 1 offerta; 

 

Visto l’art. 77 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i., il quale prevede che “nelle procedure di contratti di 

appalti o di concessioni, limitatamente ai casi di aggiudicazione con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità-prezzo, la 

valutazione delle offerte dal punto di vista tecnico ed economico è affidata ad una commissione 

giudicatrice, composta da esperti nello specifico settore cui afferisce l’oggetto del contratto”; 

 

 

  

 

 

 

 



 

 

Centro dei Servizi Sociali 

Villa “C. Resemini” 

 

Ritenuto pertanto necessario nominare la commissione giudicatrice affinché la procedura venga 

espletata in tempi brevi per poter procedere all’affidamento del servizio di lavanderia del C.S.S. Villa “C. 

Resemini”. 

 

Si propone quanto segue: 

Arturo Ghinatti  Provveditore  

IRAS di Rovigo 

Presidente esterno 

Commissione  

Silvia Volpe  Coordinatore dei Servizi  

C.S.S. Villa “C. Resemini” 

Commissario  

interno 

Chiara Boaretto  Collaboratore Amministrativo  

C.S.S. Villa “C. Resemini”   

Commissario  

interno 

Monica Bottoni Direttore  

C.S.S. Villa “C. Resemini” 

Segretario - 

Verbalizzante 

 

 Precisato che per il Presidente esterno, Sig. Arturo Ghinatti, il C.S.S. Villa “C. Resemini” ha già 

acquisito il relativo nulla osta dall’ IRAS di Rovigo (Ro) in data 01.04.2019 al prot. n. 616. 

 

DISPONE 

 

1. Di nominare la commissione giudicatrice della procedura negoziata per l’affidamento del servizio 

di lavanderia del C.S.S. Villa “C. Resemini”, che sarà così composta: 

 

Arturo Ghinatti  Provveditore  

IRAS di Rovigo 

Presidente esterno 

Commissione  

Silvia Volpe  Coordinatore dei Servizi  

C.S.S. Villa “C. Resemini” 

Commissario  

interno 

Chiara Boaretto  Collaboratore Amministrativo  

C.S.S. Villa “C. Resemini”   

Commissario  

interno 

Monica Bottoni Direttore  

C.S.S. Villa “C. Resemini” 

Segretario - 

Verbalizzante 

 
 

2. Di dare atto che l’autorizzazione allo svolgimento dell’incarico esterno è stato acquisito dal 

C.S.S. Villa “C. Resemini” in data 01.04.2019 al prot. n. 616; 

 

3. Di sottoporre la presente ordinanza all’esame del Consiglio di Amministrazione per la ratifica. - 

 

 

IL PRESIDENTE 

F.to Francesco Lupato 


